SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 11

Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN

        Đồng chí Chu Thị Minh Xuân – Phó hiệu trưởng

        Đồng chí Tống Tất Đường  – Phó Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM

1. Triển khai KH tổ chức các HĐ chào mừng 43 năm ngày NGVN 20/11.

     - Phát động trong học sinh Phong trào thi đua tiết học tốt, ngày học tốt, tháng học tốt

chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11.( Đ/c Xuân chỉ đạo)

      - Ban ANGT trực, phối hợp GVCN đảm bảo An ninh, an toàn trường học, phối hợp

CA Tân Phú đảm bảo an ninh trong các HĐ chào mừng ngày NGVN 20/11. ( Đ/c

Đường)

       - Tổ chức thăm hỏi động viên cán bộ nhà giáo ( Đ/c Hòa);

       - Tổ chức hội diễn Văn nghệ, tọa đàm nhân ngày NGVN. ( Có KH riêng – Đ/c

Đường, Đ/c Nhung)

2. Xây dựng hướng dẫn tăng cường biện pháp phòng, chống dịch bệnh trong trường

học; Tăng cường công tác đảm bảo ATTP học đường.

3. Đôn đốc thu các khoản đóng góp (ban Tài vụ cập nhật số liệu cho GVCN) để

phối hợp thực hiện.

4. Tổ CM đôn đốc GV hoàn thành nhập điểm kiểm tra đánh giá giữa kỳ.

   Nơi nhận

                  - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

 chú

2 17/11
Dạy học theo TKB -  Dạy học theo TKB

3 18/11
Dạy học theo TKB

- HĐTNHN K10

4 19/11 - HĐTNHN K12 - HĐTNHN K11

5 20/11

Tọa đàm kỷ niệm ngày Nhà

Giáo Việ Nam ( HĐ TNHN 3

khối)

Nghỉ

6 21/11 Dạy học theo TKB - Dạy học ôn thi TN

7 22/11 Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần

CN 23/11 Nghỉ cuối tuần Nghỉ cuối tuần

		2025-11-17T10:00:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T10:00:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!